Press Release

報道各社 御中

令和６年８月２３日

与 謝 野 町

原 惇 絵画展を開催します

与謝野町では、与謝野町にお住まいの原 惇（はら あつし）さんの絵画作品を与謝野町立

生涯学習センター知遊館で展示しますのでお知らせします。

また、開催期間中には、座談会、ワークショップを開催しますので、周知と当日の取材を

お願いします。

１．開催日時

令和６年８月２５日（日）～９月２７日（金） 午前９時～午後５時

※月曜日休館・入場無料

２．会場

与謝野町立生涯学習センター知遊館 展示室

３．費用

入場無料

４．座談会およびワークショップ

○座談会

 令和６年９月８日(日)午後２時～３時３０分

 参加費無料、申込不要

○ワークショップ

 令和６年９月２２日(日)午後２時～４時

 参加費１，０００円、定員６名、申込必要

問い合わせ先

社会教育課 社会教育係

担当：藤井

電話：０７７２‐４３‐９０２６

2024/8/25（日）～9/27（金）
9:00～17:00  ※月曜日休館

与謝野町立
生涯学習センター

京都府与謝郡与謝野町岩滝2271
TEL：0772-46-2451

入場
無料

instagram

原　惇（はら　あつし）36歳
高卒のサラリーマン。
丹後に妻と移住して四年。
地域や自分と向き合いながら、
独学で今日も自己表現。

作家活動や生活、
美術についてなどをお話しします。

※申込不要

・座談会・
9/8（日） 14:00～15:30
場所：展示室
参加費無料

9/22（日） 14:00～16:00
場所：3F工房

参加費 ￥1,000（定員6名）

「味のある絵はがきを描いてみよう」
手ぶらでOK

（使用画材：木炭、ペン、水彩絵の具）

・ワークショップ・

お申し込みは、☎090-1965-1977
または、　 sotoworks_0209@yahoo.co.jp